
                                2023 年６月吉日 

                                 ＳＳＰ株式会社 

                              ＴＥＬ：0280-33-6364 

 

SteriNa300ml ボトル変更のご案内 

お客様 各位 

 

拝啓 

時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度皆様にご販売させて頂いております SteriNa300ml スプレーボトルのボトル変

更をさせて頂く事となりましたのでご連絡させて頂きます。新ボトルへの変更は旧ボトル

がなくなり次第順次切り替えとなりますので、ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

尚、ボトル変更に伴う容量の変更はございません。詳しくは下記画像をご確認下さい。 

敬具 

 

変更点：ボトル高さ・ボトル径 


